
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

N. 9 DEL 13/03/2017

L’anno DUEMILADICIASSETTE, il giorno TREDICI del mese di MARZO alle ore 17:30 nella 
sede provinciale si è riunito sotto la presidenza del Presidente ACHILLE VARIATI il Consiglio 
Provinciale nelle persone dei signori Consiglieri:

All'appello risultano:

VARIATI ACHILLE Presente MARANGON RENZO Presente
BENVENUTI MARIO Presente MONTAGNA SANTO Presente
CATTANEO ROBERTO Presente ORSI VALTER Assente/G
FERAZZOLI LUCA Presente RESTELLO LUCA Presente
FERRETTO ERNESTO Presente SAVONA ALESSIO Presente
FRANCO MARIA CRISTINA Presente SCUCCATO GIADA Presente
GASPARINI GIOVANNI ANTONIO Presente SEGATO RENZO Presente
GONZO FRANCESCO ENRICO Presente TOSETTO ENNIO Presente
MACILOTTI MATTEO Presente  

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE ANGELO MACCHIA il quale provvede alla redazione 
del presente verbale.

PRESENTI n. 16   -   ASSENTI n. 1 

Sono presenti i gli Scrutatori nei Sigg.: FERRETTO – SAVONA - SEGATO
Sono presenti i Revisori:  /

Il  Presidente,  riconosciuta  legale  l'adunanza in conformità dell'art.  16 dello  Statuto Provinciale, 
invita i membri del Consiglio a deliberare in ordine alla proposta avente ad

OGGETTO:  ACQUISIZIONE  AL  DEMANIO  STRADALE  PROVINCIALE  DI  AREE 
ADIBITE A VIABILITA' DI PUBBLICO TRANSITO LUNGO LA S.P. LUSIANESE NEI 
COMUNI DI LUSIANA E FARA VICENTINO.

copia informatica per consultazione



OGGETTO: ACQUISIZIONE AL DEMANIO STRADALE PROVINCIALE DI AREE ADIBITE 
A VIABILITA'  DI PUBBLICO TRANSITO LUNGO LA S.P.  LUSIANESE NEI COMUNI DI 
LUSIANA E FARA VICENTINO.

Il Consigliere Delegato Ernesto Ferretto relaziona:

Premesso che:

Nel corso degli anni la strada provinciale Lusianese, nel tratto che va dall’intersezione con la S.P. 
Gasparona in Comune di Breganze fino all’intersezione con la S.P. Fratellanza è stata oggetto di una 
serie di interventi di allargamento e rettifica posti in essere dalla Provincia ma per alcune aree, 
acquisite  per  realizzare  tale  operazione,  non sono state  perfezionate  le  procedure  di  esproprio. 
Precedenti allargamenti e rettifiche erano state poste in essere anche dai Comuni di Lusiana e Fara 
Vicentino quando l’arteria era comunale e le aree acquisite allo scopo erano state regolarmente 
intestate ai medesimi Comuni, ma le stesse dovono essere ora accorpate al demanio provinciale in 
quanto la strada è stata da tempo trasferita alla Provincia. Per un riordino delle proprietà di tutte le 
superfici  che  compongono l'arteria  nei  tratti  in  esame si  rende  pertanto  necessario  trasferire  la 
titolarità dei beni ancora intestati ai privati ed ai Comuni di Lusiana e Fara Vicentino – che da più di 
20 anni sono utilizzati come superfici stradali - alla Provincia di Vicenza.

All'epoca della realizzazione degli  interventi  sopra citati le superfici  da acquisire sono già state 
oggetto  di  frazionamento  catastale  per  cui  rimane  solamente  da  procedere  all'accorpamento  di 
questi beni al demanio stradale provinciale avvalendosi della facoltà concessa dalla normativa di cui 
all'art. 31 comma 21 della L. 448/98 secondo la quale “in sede di revisione catastale, è data facoltà  
agli enti locali, con proprio provvedimento, di disporre l'accorpamento al demanio stradale delle  
porzioni  di  terreno  utilizzate  ad  uso  pubblico,  ininterrottamente  da  oltre  venti  anni,  previa  
acquisizione del consenso da parte degli attuali proprietari.” Inoltre il comma 22 dello stesso art. 
31 prevede che “la registrazione e la trascrizione del provvedimento di cui al comma 21 avvengono  
a titolo gratuito”.

Le superfici  oggetto  di  accorpamento  sono descritte  negli  allegati  al  presente provvedimento e 
riguardano beni compresi nei fogli 11 e 12 del Comune di Fara Vicentino (allegato 1), nel foglio 14 
del Comune di Fara Vicentino (allegato 2), nei fogli 26, 21 e 9 del Comune di Lusiana (allegato 3), 
nel foglio 27 tratto a) del Comune di Lusiana (allegato 4) e nel foglio 27 tratto b) del Comune di  
Lusiana (allegato 5).

E' interesse della Provincia di Vicenza procedere all'accorpamento delle aree di cui sopra al fine di 
regolarizzare lo stato giuridico dei beni e rendere gli stessi corrispondenti alla situazione di fatto.

Le superfici descritte negli allegati 1, 2, 3, 4 e 5 presentano i requisiti di cui al predetto disposto  
normativo, in quanto destinate a viabilità pubblica e di fatto adibite a detto uso da più di venti anni.

Per quanto riguarda l'ottenimento del consenso da parte dei proprietari, rilevato l’impossibilità di 
procedere alla comunicazione personale ai singoli proprietari, considerato l'elevato numero degli 
stessi,  si  ritiene  opportuno  procedere  alla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  all’albo 
pretorio dei Comuni di Lusiana e Fara Vicentino per un periodo di 30 giorni dopodichè, in assenza 
di osservazioni, il consenso si intenderà acquisito.

Preso atto che la normativa consente di procedere all'acquisizione dei beni in oggetto senza oneri a 
carico dell'Ente.

Considerato  opportuno procedere  ad  una acquisizione  dei  beni  di  cui  sopra  per  le  motivazioni 
elencate in premessa.

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n° 27 del 28/07/2016 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione 2016;

Visto che con Decreto del  Presidente n.8 del  20/01/2017 è stato approvato il  PEG provvisorio 
dell'anno 2017;

copia informatica per consultazione



Acquisiti,  ai  sensi  dell'art.  49,  comma 1,  del  D.Lgs.  267/2000,  i  pareri  favorevoli  espressi  dal 
responsabile interessato in ordine alla regolarità tecnica e dal Responsabile di  ragioneria per la 
regolarità contabile;

Preso atto del visto di conformità alle leggi, statuto e regolamenti espresso dal Segretario Generale 
ai sensi del Decreto presidenziale n. 11 del 27/10/2014;

Visti gli artt. 19, 48 e 49 del D.Lgs. 267/2000 e l’ art. 4 del D.L.gs. 165/2001.

Visto l'art. 31 commi 21 e 22 della L. 448/98.

Tutto ciò premesso

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Udito e fatto proprio quanto esposto dal relatore;

Udita la discussione seguitane, come da sintesi riepilogativa e da registrazione integrale agli atti;

Preso atto dell’esperita votazione, come da sintesi riepilogativa che segue;

DELIBERA

1. di dare atto di quanto dedotto in premessa;

2. di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, l'accertamento in via amministrativa 
della proprietà della Provincia di Vicenza per usucapione ai sensi dell’articolo 1158 Codice 
Civile e art. 31 comma 21 della Legge 448/98, dell'area di sedime dei beni descritti negli 
allegati  1, 2, 3, 4 e 5 al  presente provvedimento - del quale formano parte integrante e 
sostanziale - adibiti a superficie stradale, fin dagli anni '70;

3. di autorizzare l'acquisizione, ovvero l'accorpamento al demanio stradale provinciale, delle 
aree di cui in oggetto, nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trovano, una volta 
acquisito il consenso dei proprietari attraverso le modalità descritte in premessa;

4. di dichiarare la conseguente demanialità delle predette aree,  adibite a strada di pubblico 
transito, essendo presenti sia l'elemento soggettivo della proprietà in capo alla Provincia di 
Vicenza, sia l'elemento finalistico dell'uso pubblico accertato che viene esercitato da una 
collettività di soggetti appartenenti ad un gruppo territoriale omogeneo;

5. di  inoltrare  il  presente  provvedimento,  dopo  l'esecutività,  ai  Comuni  di  Lusiana  e  Fara 
Vicentino affinché lo stesso sia pubblicato per 30 giorni consecutivi ai rispettivi Albi Pretori 
Comunali;

6. di dare atto che nei trenta giorni successivi alla pubblicazione agli Albi Pretori Comunali di 
Lusiana  e  Fara  Vicentino,  qualunque  proprietario  può  presentare  motivata  opposizione 
avverso la presente deliberazione, redatta in bollo e trasmessa con lettera raccomandata A.R. 
all'Ufficio  Demanio,  Patrimonio  ed  Espropriazioni  della  Provincia  di  Vicenza.  Sulle 
opposizioni decide in via definitiva il Consiglio Provinciale;

7. di dare mandato all'ufficio Demanio,  Patrimonio ed Espropriazioni  di richiedere,  a titolo 
gratuito, la registrazione, la trascrizione nonché la volturazione catastale del provvedimento 
finale,  da  adottarsi  con  apposito  atto  del  dirigente  dell'Ufficio  Demanio,  Patrimonio  ed 
Espropriazioni, come disposto dall'art. 31 comma 22 della L. 448/98;

copia informatica per consultazione



8. di  dare  atto  che  il  responsabile  del  procedimento,  arch.  Riccardo  Amadori  dell'Ufficio 
Demanio, Patrimonio ed Espropriazioni del Settore Economico Finanziario, darà attuazione 
alla presente deliberazione assumendo tutte le iniziative e gli atti di sua competenza;

9. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal 
DL 174/12).

---

Responsabile del Procedimento: Arch. Riccardo Amadori  

copia informatica per consultazione



SINTESI RIEPILOGATIVA
(per la discussione vedasi la registrazione in atti)

Il  Presidente  Achille  Variati  passa  la  parola  al  Consigliere  Delegato  Ernesto  Ferretto  per 
l'illustrazione del  provvedimento.

Il Consigliere Delegato FERRETTO illustra il provvedimento “omissis”

Terminata l'illustrazione, il Presidente Variati dichiara aperta la discussione. 
Nessuno chiedendo di intervenire, il Presidente mette in votazione il provvedimento proposto che 
viene approvato all'unanimità dei votanti con:

Consiglieri presenti 16
Consigliere votanti 15

Voti favorevoli 15
Voti contrari 0
Astenuti/Non votanti 1 (Restello)

Esaurito l’argomento, il Presidente passa al punto successivo all'ordine del giorno.

Sottoscritto dal
PRESIDENTE

ACHILLE VARIATI
con firma digitale

Sottoscritto dal
SEGRETARIO GENERALE

ANGELO MACCHIA
con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Deliberazione

Servizio  GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE ESPROPRI
proposta n. 138/2017

OGGETTO:  ACQUISIZIONE  AL  DEMANIO  STRADALE  PROVINCIALE  DI  AREE 
ADIBITE A VIABILITA' DI PUBBLICO TRANSITO LUNGO LA S.P. LUSIANESE NEI 
COMUNI DI LUSIANA E FARA VICENTINO.

IMPEGNO DI SPESA SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

Impegno: 

Accertamento: 
Si da' atto che allo stato attuale, tenuto conto del contributo alla finanza pubblica richiesto alla 
Provincia  di  Vicenza,  non risulta  possibile  rispettare  il  pareggio di  bilancio previsto dall'art.  1, 
commi 710 e 711, della legge 208/2015 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE
SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

(ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 16/02/2017 Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Deliberazione

Servizio  GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE ESPROPRI
proposta n. 138/2017

OGGETTO:  ACQUISIZIONE  AL  DEMANIO  STRADALE  PROVINCIALE  DI  AREE 
ADIBITE A VIABILITA' DI PUBBLICO TRANSITO LUNGO LA S.P. LUSIANESE NEI 
COMUNI DI LUSIANA E FARA VICENTINO.

VISTO DI CONFORMITA’ ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI
SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

(ai sensi del Decreto presidenziale n. 11 del 27/10/2014)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 06/03/2017 Sottoscritto dal Segretario
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Deliberazione

Servizio GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE ESPROPRI
proposta n. 138/2017

OGGETTO:  ACQUISIZIONE  AL  DEMANIO  STRADALE  PROVINCIALE  DI  AREE 
ADIBITE A VIABILITA' DI PUBBLICO TRANSITO LUNGO LA S.P. LUSIANESE NEI 
COMUNI DI LUSIANA E FARA VICENTINO.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

(ai sensi dell’art. 49 e 147 bis 1° comma del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 09/02/2017 Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



ALLEGATO 1) ALLA DELIBERA
DI CONSIGLIO PROVINCIALE N° ……….. DEL …………...….

COMUNE DI FARA VICENTINO FOG. 11 – catasto terreni

MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 
CATASTALE

IN MQ.
644 BERTON Alessandro nato a VICENZA il 03/11/1975 BRTLSN75S03L840N Comproprietario

BERTON Alessandro nato a VICENZA il 03/11/1975 BRTLSN75S03L840N Comproprietario
BERTON Carlo nato a VICENZA il 10/07/1969 BRTCRL69L10L840N Comproprietario
BERTON Carlo nato a VICENZA il 10/07/1969 BRTCRL69L10L840N Comproprietario
BERTON Francesco nato a VICENZA il 08/02/1967 BRTFNC67B08L840E Comproprietario

32

646 DAL PONTE Caterina nata a LUSIANA il 05/05/1924 DLPCRN24E45E762H Usufrutto per 1/1
DALLA VALLE Fernando nato a FARA VICENTINO il 03/03/1956 DLLFNN56C03D496X 
Nuda proprieta` per 1/1

46

643 DAL PONTE Caterina nata a LUSIANA il 05/05/1924 DLPCRN24E45E762H Usufrutto per 1/1
DALLA VALLE Fernando nato a FARA VICENTINO il 03/03/1956 DLLFNN56C03D496X 
Nuda proprieta` per 1/1 

85

COMUNE DI FARA VICENTINO FOG. 12 – catasto terreni

MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 
CATASTALE

IN MQ.
561 ZANETTI Terenzio nato a GALLIO il 23/01/1937 Proprieta` per 1000/1000 80
562 SALA Natalina nata a MILANO il 07/11/1933 SLANLN33S47F205Q Proprieta` per 1000/1000 100
598 FOGLIATO Francesca;FU GIUSEPPE Proprieta` per 8/16

GUERRA Adamo;DI MARCO Proprieta` per 1/16
GUERRA Alessandro;DI MARCO Proprieta` per 1/16
GUERRA Elisa;DI MARCO Proprieta` per 1/16
GUERRA Elsa;DI MARCO Proprieta` per 1/16
GUERRA Enrico;DI MARCO Proprieta` per 1/16
GUERRA Giovanni;DI MARCO Proprieta` per 1/16
GUERRA Giuseppe;DI MARCO Proprieta` per 1/16
GUERRA Margherita;DI MARCO Proprieta` per 1/16

16

599 CAMPANA Massimo nato a VICENZA il 17/05/1968 CMPMSM68E17L840L Proprieta` per 
1/1 in regime di comunione dei beni
CORTESE Roberta nata a THIENE il 17/09/1969 CRTRRT69P57L157G Proprieta` per 1/1 in 
regime di comunione dei beni

187

copia informatica per consultazione



ALLEGATO 2) ALLA DELIBERA
DI CONSIGLIO PROVINCIALE N° ……….. DEL …………...….

COMUNE DI FARA VICENTINO FOG. 14 – CATASTO TERRENI

MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 
CATASTALE

IN MQ.
500 EMMESSE  SOCIETA`  AGRICOLA S.S.  con  sede  in  FARA VICENTINO  03556670242 

Proprieta` per 1/1
267

501 EMMESSE  SOCIETA`  AGRICOLA S.S.  con  sede  in  FARA VICENTINO  03556670242 
Proprieta` per 1/1

15

546 EMMESSE  SOCIETA`  AGRICOLA S.S.  con  sede  in  FARA VICENTINO  03556670242 
Proprieta` per 1/1

33

544 EMMESSE  SOCIETA`  AGRICOLA S.S.  con  sede  in  FARA VICENTINO  03556670242 
Proprieta` per 1/1

200

207 MALVEZZI Ausonio; FU MARIO Proprieta`
SIEBANECH Lina; FU PIETRO Usufrutto 

2722

540 LAZZARETTO Giovanni  nato a FARA VICENTINO il  26/01/1952 LZZGNN52A26D496E 
Proprieta` per 1/1

22

541 LAZZARETTO Giovanni  nato a FARA VICENTINO il  26/01/1952 LZZGNN52A26D496E 
Proprieta` per 1/1

275

536 LAZZARETTO Giovanni  nato a FARA VICENTINO il  26/01/1952 LZZGNN52A26D496E 
Proprieta` per 1/1

693

543 COSTA  Adele nata a POZZOLEONE il 12/08/1932 CSTDLA32M52G957A Usufrutto per 1/1 
MICHELON Marco nato a THIENE il 24/10/1964 MCHMRC64R24L157A Nuda proprieta` per 
1/1 

3

512 DALLA RICCA Denis nato a MAROSTICA il 26/08/1981 DLLDNS81M26E970V Proprieta` 
per 1/3
DALLA RICCA Sonia nata a SANDRIGO il 09/02/1972 DLLSNO72B49H829L Proprieta` per 
1/3
LAZZARETTO Giovanni  nato a FARA VICENTINO il  26/01/1952 LZZGNN52A26D496E 
Proprieta` per 1/3 

595

510 DALLA RICCA Denis nato a MAROSTICA il 26/08/1981 DLLDNS81M26E970V Proprieta` 
per 1/3
DALLA RICCA Sonia nata a SANDRIGO il 09/02/1972 DLLSNO72B49H829L Proprieta` per 
1/3
LAZZARETTO Giovanni  nato a FARA VICENTINO il  26/01/1952 LZZGNN52A26D496E 
Proprieta` per 1/3 

148

528 CASANOVA UNO S.R.L. con sede in VICENZA 02900650249 (1) Proprieta` per 1/1 428
518 ANGONESE  Alessandro  nato  a  MAROSTICA  il  28/08/1969  NGNLSN69M28E970W 

Proprieta` per 1/1 
110

520 LAVARDA Esterina nata a FARA VICENTINO il 01/05/1918 LVRSRN18E41D496Z Proprieta` 
per 1/1

240

522 PELISSERO  Antonio  nato  a  FARA  VICENTINO  il  13/06/1946  PLSNTN46H13D496M 
Proprieta` per 1/1

148

527 MANUZZATO  Anna  nata  a  FARA  VICENTINO  il  06/09/1940  MNZNNA40P46D496Y 
Proprieta` per 1/3
MANUZZATO Luciana  nata  a  FARA VICENTINO  il  25/01/1946  MNZLCN46A65D496Y 
Proprieta` per 1/3
MANUZZATO  Renato  nato  a  FARA VICENTINO  il  17/08/1950  MNZRNT50M17D496N 
Proprieta` per 1/3

353

507 LAZZARETTO Giovanni  nato a FARA VICENTINO il  26/01/1952 LZZGNN52A26D496E 
Proprieta` per 1/3 
LAZZARETTO Giovanni  nato a FARA VICENTINO il  26/01/1952 LZZGNN52A26D496E 
Proprieta` per 2/3

400

580 CASA DEL CLERO DI PADOVA Proprieta` per 1000/1000 1054
502 CASA DEL CLERO DI PADOVA Proprieta` per 1000/1000 355
504 BANCA SAN GIORGIO QUINTO VALLE AGNO CREDITO COOPERATIVO con sede in 

FARA VICENTINO 00232120246 Proprieta` per 1/1
248

506 BANCA SAN GIORGIO QUINTO VALLE AGNO CREDITO COOPERATIVO con sede in 117

copia informatica per consultazione



FARA VICENTINO 00232120246 Proprieta` per 1/1
593 MARCHIORETTO Nicola nato a FARA VICENTINO il 06/05/1936 MRCNCL36E06D496M 

Proprieta` per 1/1
100

592 MARCHIORETTO  Gaudenzio  nato  a  FARA  VICENTINO  il  29/01/1916 
MRCGNZ16A29D496B Proprieta` per 1/1

30

591 MARCHIORETTO  Ermanno  nato  a  FARA  VICENTINO  il  07/04/1953 
MRCRNN53D07D496K Proprieta` per 1/3
MARCHIORETTO Paolo nato a THIENE il 27/06/1959 MRCPLA59H27L157U Proprieta` per 
1/3
PERDONCIN Amelia nata a SANDRIGO il 24/05/1929 PRDMLA29E64H829A Proprieta` per 
1/3

10

754 COMUNE DI FARA VICENTINA con sede in FARA VICENTINO Proprieta` 1/1 4

copia informatica per consultazione



ALLEGATO 3) ALLA DELIBERA
DI CONSIGLIO PROVINCIALE N° ……….. DEL …………...….

COMUNE DI LUSIANA FOG. 26 – catasto terreni

MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 
CATASTALE

IN MQ.
903 TESCARI Domenico nato a LUSIANA il 26/06/1939 TSCDNC39H26E762O Proprieta` per 1/1 37
905 TESCARI Domenico nato a LUSIANA il 26/06/1939 TSCDNC39H26E762O Proprieta` per 1/1 30
904 TESCARI Domenico nato a LUSIANA il 26/06/1939 TSCDNC39H26E762O Proprieta` per 1/1 62
1041 BRUNELLO Giobatta nato a LUSIANA il 12/11/1925 BRNGTT25S12E762G Proprieta` per 

1/1
362

902 SIMONETTI Francesco nato a LUSIANA il 24/04/1897 Proprieta` per 1/1 77
937 COMUNE DI LUSIANA con sede in LUSIANA 00402110241 Proprieta` per 1/1 25

COMUNE DI LUSIANA FOG. 21 – catasto terreni

MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 
CATASTALE

IN MQ.
1055 BUSA Marina nata a LUSIANA il  02/06/1929 BSUMRN29H42E762J Proprieta`  per 1/1 in 

regime di comunione dei beni con GIARETTA GIUSEPPE
GIARETTA Giuseppe nato a BRESSANVIDO il 19/03/1921 GRTGPP21C19B161G Proprieta` 
per 1/1 in regime di comunione dei beni con BUSA MARINA

75

1056 FREZZA Giuseppe nato a LUSIANA il 19/08/1914 FRZGPP14M19E762X Proprieta` per 1/1 315

COMUNE DI LUSIANA FOG. 9 – catasto terreni

MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 
CATASTALE

IN MQ.
65 POZZA Ivano nato a TORINO il 29/05/1982 PZZVNI82E29L219J Proprieta` per 1/1 20
66 POZZA Ivano nato a TORINO il 29/05/1982 PZZVNI82E29L219J Proprieta` per 1/1 224

copia informatica per consultazione



ALLEGATO 4) ALLA DELIBERA
DI CONSIGLIO PROVINCIALE N° ……….. DEL …………...….

COMUNE DI LUSIANA FOG. 27

MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 
CATASTALE

IN MQ.
1040 DAL PONTE Battista nato il 20/03/1922 Proprieta` per 1/30

DAL PONTE Caterina nata a LUSIANA il 17/02/1920 DLPCRN20B57E762Z Proprieta` per 
1/30
DAL PONTE Caterino nato a LUSIANA il 27/01/1936 DLPCRN36A27E762F Comproprietario 
DAL  PONTE  Giovanni  Battista  nato  a  LUSIANA il  18/08/1931  DLPGNN31M18E762I 
Comproprietario
DAL PONTE Placido nato a LUSIANA il 17/09/1933 DLPPCD33P17E762D Comproprietario 

22

1039 DAL PONTE Battista nato il 20/03/1922 Proprieta` per 1/30
DAL PONTE Caterina nata a LUSIANA il 17/02/1920 DLPCRN20B57E762Z Proprieta` per 
1/30
DAL PONTE Caterino nato a LUSIANA il 27/01/1936 DLPCRN36A27E762F Comproprietario 
DAL  PONTE  Giovanni  Battista  nato  a  LUSIANA il  18/08/1931  DLPGNN31M18E762I 
Comproprietario 
DAL PONTE Placido nato a LUSIANA il 17/09/1933 DLPPCD33P17E762D Comproprietario 

48

1049 CESCA Anna nata a SALCEDO il 20/12/1915 CSCNNA15T60F810J Proprieta` per 1/1 15
1048 RONZANI Paolina nata a LUSIANA il 16/01/1899 Proprieta` per 1/1 22
988 RONZANI Paolina nata a LUSIANA il 16/01/1899 Proprieta` per 1/1 55
987 DALLE NOGARE Luigi nato il 18/10/1941 Proprieta` per 1/2

DALLE NOGARE Maddalena nata il 22/11/1937 Proprieta` per 1/2
10

986 DALLE NOGARE Luigi nato il 18/10/1941 Proprieta` per 1/2
DALLE NOGARE Maddalena nata il 22/11/1937 Proprieta` per 1/2

20

1058 RONZANI Giovanni nato a LUSIANA il 02/09/1934 Proprietario 1/1 285
976 GRAZIANI Michele nato a LUSIANA il 06/03/1932 GRZMHL32C06E762A Proprieta` per 1/1 70
972 RIZZOLO Ivana nata a LUSIANA il 30/09/1950 RZZVNI50P70E762F Proprieta` per 1/1 63
1057 RIZZOLO Ivana nata a LUSIANA il 30/09/1950 RZZVNI50P70E762F Proprieta` per 1/1 110
1056 TESCARI Domenico nato a LUSIANA il 26/06/1939 TSCDNC39H26E762O Proprieta` per 1/1 35
1055 BRAZZALE Alberto nato a THIENE il 04/05/1966 BRZLRT66E04L157U Proprieta` 1/1 125
964 CANALIA Angelo nato a LUSIANA il 21/04/1952 CNLNGL52D21E762N Proprieta` per 1/1 466
1044 ABRIANI Maria Giannina nata a LUSIANA il 14/10/1948 BRNMGN48R54E762S Proprieta` 

1/2
PIZZATO Antonio nato a LUSIANA il 18/02/1941 PZZNTN41B18E762X Proprieta`  1/2

6

1036 CALLEGARI Giomaria nata a LUSIANA il 31/07/1907 Proprieta` per 1/2
PIZZATO Giovanni nato a LUSIANA il 25/04/1938 PZZGNN38D25E762D Proprieta` per 1/2

14

992 CALLEGARI Luca nato a MAROSTICA il 18/01/1976 CLLLCU76A18E970D Proprieta` per 
1/4 
CALLEGARI Mara nata a MAROSTICA il 19/12/1978 CLLMRA78T59E970I Proprieta` per 
1/4 
MANIN Erika nata a MONSELICE il 20/12/1973 MNNRKE73T60F382K Proprieta` per 1/4 
MANIN Federico nato a MAROSTICA il 25/10/1977 MNNFRC77R25E970Q Proprieta` per 
1/4

11

1002 TURA Anna Lisa nata a THIENE il 19/10/1959 TRUNLS59R59L157P Proprieta` per 1/6
TURA Carlo nato a MAROSTICA il 23/07/1976 TRUCRL76L23E970H Proprieta` per 1/6
TURA Gianluigi nato a THIENE il 12/02/1961 TRUGLG61B12L157O Proprieta` per 1/6
TURA Luca nato a THIENE il 26/11/1970 TRULCU70S26L157G Proprieta` per 1/6
TURA Roberta nata a LUSIANA il 13/04/1966 TRURRT66D53E762H Proprieta` per 1/6
TURA Silvia nata a THIENE il 28/02/1968 TRUSLV68B68L157P  Proprieta` per 1/6

33

981 TURA Domenico nato a LUSIANA il 13/09/1927 TRUDNC27P13E762X Proprieta` per 1/1 160
969 TURA Domenico nato a LUSIANA il 13/09/1927 TRUDNC27P13E762X Proprieta` per 1/1 50
1000 DAL PONTE Anna;FU GIUSEPPE Proprieta` per 1/6

DAL PONTE Bortolo;FU GIUSEPPE PROPRIETARIO PER 3/6
DAL PONTE Erminia;GIUDITTA FU GIUSEPPE Proprieta` per 1/6
DAL PONTE Maddalena;FU GIUSEPPE Proprieta` per 1/6

143

999 COGO Gianfranco nato a LUSIANA il 06/03/1964 CGOGFR64C06E762Z Proprieta` per 1/6 109

copia informatica per consultazione



COGO Giuliana nata a LUSIANA il 18/11/1961 CGOGLN61S58E762Z Proprieta` per 1/6
COGO Luigina nata a LUSIANA il 05/04/1960 CGOLGN60D45E762C Proprieta` per 1/6
COGO Maria Lucia nata a LUSIANA il 02/01/1959 CGOMLC59A42E762A Proprieta` per 1/6
GNATTA Catterina nata a CROSARA il 03/08/1936 GNTCTR36M43D183F Proprieta` per 2/6

1001 COGO Gianfranco nato a LUSIANA il 06/03/1964 CGOGFR64C06E762Z Proprieta` per 1/6
COGO Giuliana nata a LUSIANA il 18/11/1961 CGOGLN61S58E762Z Proprieta` per 1/6
COGO Luigina nata a LUSIANA il 05/04/1960 CGOLGN60D45E762C Proprieta` per 1/6
COGO Maria Lucia nata a LUSIANA il 02/01/1959 CGOMLC59A42E762A Proprieta` per 1/6
GNATTA Catterina nata a CROSARA il 03/08/1936 GNTCTR36M43D183F Proprieta` per 2/6

12

978 COGO Gianfranco nato a LUSIANA il 06/03/1964 CGOGFR64C06E762Z Proprieta` per 1/6
COGO Giuliana nata a LUSIANA il 18/11/1961 CGOGLN61S58E762Z Proprieta` per 1/6
COGO Luigina nata a LUSIANA il 05/04/1960 CGOLGN60D45E762C Proprieta` per 1/6
COGO Maria Lucia nata a LUSIANA il 02/01/1959 CGOMLC59A42E762A Proprieta` per 1/6
GNATTA Catterina nata a CROSARA il 03/08/1936 GNTCTR36M43D183F Proprieta` per 2/6

18

970 SIMONETTI Francesco nato a LUSIANA il 24/04/1897 Proprieta` 1/1 80

copia informatica per consultazione



ALLEGATO 5) ALLA DELIBERA
DI CONSIGLIO PROVINCIALE N° ……….. DEL …………...….

COMUNE DI LUSIANA FOG. 27
MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 

CATASTALE
IN MQ.

968 VELO Annetta nata a LUSIANA il 05/09/1897 Proprieta` per 2/15
VELO Antonio nato a LUSIANA il 31/08/1903 VLENTN03M31E762X Proprieta` per 2/15
VELO Battista nato a LUSIANA Proprieta` per 7/15
VELO Giovanni nato a LUSIANA il 25/01/1896 Proprieta` per 2/15
VELO Maria nata a LUSIANA il 16/09/1906 VLEMRA06P56E762I Proprieta` per 2/15

118

967 RIZZOLO Ivana nata a LUSIANA il 30/09/1950 RZZVNI50P70E762F Proprieta` per 1/1 63
966 GRAZIANI Battista nato a LUSIANA il 01/12/1948  c.f. GRZBTS48T01E762V Proprieta` per 

1000/1000
177

965 TESCARI Domenico nato a LUSIANA il 26/06/1939 TSCDNC39H26E762O Proprieta` per 1/1 90
963 CANALIA Angelo nato a LUSIANA il 21/04/1952 CNLNGL52D21E762N Proprieta` per 1/1 141
1111 COMUNE DI LUSIANA con sede in LUSIANA 00402110241 Proprieta` per 1000/1000 15
1116 GIROTTO Claudia nata a BIELLA il 10/01/1963 GRTCLD63A50A859V Proprieta` per 1/6 

GIROTTO Claudia nata a BIELLA il 10/01/1963 GRTCLD63A50A859V Proprieta` per 2/6
GIROTTO Graziella nata a BIELLA il 18/01/1954 GRTGZL54A58A859R Proprieta` per 1/6 
GIROTTO Graziella nata a BIELLA il 18/01/1954 GRTGZL54A58A859R Proprieta` per 2/6

30

958 GIROTTO Claudia nata a BIELLA il 10/01/1963 GRTCLD63A50A859V Proprieta` per 1/6 
GIROTTO Claudia nata a BIELLA il 10/01/1963 GRTCLD63A50A859V Proprieta` per 2/6
GIROTTO Graziella nata a BIELLA il 18/01/1954 GRTGZL54A58A859R Proprieta` per 1/6 
GIROTTO Graziella nata a BIELLA il 18/01/1954 GRTGZL54A58A859R Proprieta` per 2/6

44

959 CORRADIN Vittorio nato a THIENE il 17/05/1971 CRRVTR71E17L157E Proprieta` per 1/1 34
945 BRAZZALE Adriano nato a LUSIANA il  05/09/1938 BRZDRN38P05E762X Proprieta` per 

12/120
BRAZZALE Angela  nata  a  LUSIANA il  30/10/1934  BRZNGL34R70E762I  Proprieta`  per 
15/120
BRAZZALE Antonio nato a LUSIANA il 25/02/1932 BRZNTN32B25E762G Proprieta` per 
15/120
BRAZZALE Antonio nato a LUSIANA il 31/08/1931 BRZNTN31M31E762L Proprieta` per 
12/120
BRAZZALE Bernardo nato a LUSIANA il 14/12/1934 BRZBNR34T14E762P Proprieta` per 
12/120
BRAZZALE Caterina nata a LUSIANA il 08/01/1941 BRZCRN41A48E762Z Proprieta` per 
15/120
BRAZZALE  Giovanni  Battista  nato  a  LUSIANA  il  08/01/1938  BRZGNN38A08E762Q 
Proprieta` per 15/120
BRAZZALE Luciano nato a LUSIANA il  07/01/1942 BRZLCN42A07E762A Proprieta` per 
12/120
BRAZZALE Angela  nata  a  LUSIANA il  28/11/1945  BRZNGL45S68E762G Proprieta`  per 
12/120

11

941 POZZA Pio nato a LUSIANA il 21/11/1948 PZZPIO48S21E762G Proprieta` per 1000/1000 35
942 POZZA Pio nato a LUSIANA il 21/11/1948 PZZPIO48S21E762G Proprieta` per 1000/1000 70
939 POZZA Pio nato a LUSIANA il 21/11/1948 PZZPIO48S21E762G Proprieta` per 1000/1000 95
938 POZZA Pio nato a LUSIANA il 21/11/1948 PZZPIO48S21E762G Proprieta` per 1000/1000 6
940 ABRIANI  Luigi  nato  a  LUSIANA il  30/08/1939  BRNLGU39M30E762X  Proprieta`  per 

1000/1000
115

937 PIZZATO Norina nata a LUSIANA il 28/02/1938 PZZNRN38B68E762B Proprieta` per 2/4
RONZANI Gianluca nato a BIELLA il 11/10/1965 RNZGLC65R11A859A Proprieta` per 1/4
RONZANI Silvano nato a TRIVERO il 03/11/1961 RNZSVN61S03L436C Proprieta` per 1/4

32

936 PIZZATO Elisa Erminia nata a LUSIANA il 16/07/1936 PZZLRM36L56E762V Proprieta` per 
1/3
PIZZATO Eva nata a LUSIANA il 23/02/1934 PZZVEA34B63E762H Proprieta` per 1/3
PIZZATO Luigia nata a LUSIANA il 22/01/1948 PZZLGU48A62E762C Proprieta` per 1/3

37

935 PIZZATO  Nicola  nato  a  LUSIANA  il  03/10/1929  PZZNCL29R03E762L  Proprieta`  per 
1000/1000

20

934 PERNECHELE SNC DI  PERNECHELE EDDI  E  MICHEL & C.  con  sede  in  LUSIANA 30

copia informatica per consultazione



03840570240 Proprieta` per 1/1
928 PERNECHELE SNC DI  PERNECHELE EDDI  E  MICHEL & C.  con  sede  in  LUSIANA 

03840570240 Proprieta` per 1/1
75

933 GARZOTTO Ivonne nata a THIENE il 24/10/1966 GRZVNN66R64L157E Proprieta` per 1/2
PIZZATO Giuliano nato a THIENE il 04/07/1966 PZZGLN66L04L157L Proprieta` per 1/2

45

932 TESCARI  Angela  nata  a  LUSIANA il  21/11/1886  TSCNGL86S61E762V  Proprieta`  per 
1000/1000

50

1003 BUSA Maria nata a LUSIANA il 11/02/1932 BSUMRA32B51E762W Proprieta` per 3/9
PIZZATO Adalisaa nata a THIENE il 02/11/1960 PZZDLS60S42L157P Proprieta` per 2/9
PIZZATO Antonio nato a LUSIANA il 19/06/1959 PZZNTN59H19E762C Proprieta` per 2/9
PIZZATO Giorgio nato a LUSIANA il 06/01/1963 PZZGRG63A06E762H Proprieta` per 2/9

42

1160 BUSA Maria nata a LUSIANA il 11/02/1932 BSUMRA32B51E762W Proprieta` per 12/18
PIZZATO Adalisa nata a THIENE il 02/11/1960 PZZDLS60S42L157P Proprieta` per 2/18
PIZZATO Antonio nato a LUSIANA il 19/06/1959 PZZNTN59H19E762C Proprieta` per 2/18
PIZZATO Giorgio nato a LUSIANA il 06/01/1963 PZZGRG63A06E762H Proprieta` per 2/18

5

931 XAUSA Giovanni nato a LUSIANA il 04/01/1921 XSAGNN21A04E762B Proprieta` per 1/3
XAUSA Lidia nata a LUSIANA il 24/08/1917 Proprieta` per 1/3
XAUSA Luisa nata a LUSIANA il 22/07/1915 XSALSU15L62E762J Proprieta` per 1/3

20

copia informatica per consultazione


